
1 

 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П'ЯТДЕСЯТ  ДРУГА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22 вересня 2015 року                                                № 4443 
 
Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити 
депутатів міської ради Розгачова Р.О. від 20.08.2015 № 1140/6-дз, 
1141/6-дз, від 01.09.2015 № 1162/6-дз, від 03.09.2015 № 1169/6-дз, 
від 17.09.2015 № 1246/6-дз, Тарасенко О.І. від 21.08.2015 № 1143/6-дз, 
1144/6-дз, від 26.08.2015 № 1145/6-дз, 1146/6-дз, від 02.09.2015 
№ 1165/6-дз, від 04.09.2015 № 1174/6-дз, 1175/6-дз, від 08.09.2015 
№ 1191/6-дз, 1192/6-дз, від 14.09.2015 № 1216/6-дз, 1217/6-дз, 
від 16.09.2015 № 1229/6-дз, від 17.09.2015 № 1235/6-дз, Волкова І.В. 
від 26.08.2015 № 1147/6-дз, Голуба Д.В. від 26.08.2015 № 1148/6-дз, 
від 18.09.2015 № 1254/6-дз, Дриги В.В. від 27.08.2015 № 1149/6-дз, 
від 17.09.2015 № 1243/6-дз, Михальонка С.А. від 27.08.2015 № 1150/6-дз, 
1151/6-дз, від 17.09.2015 № 1245/6-дз, Залещик Л.В. від 02.09.2015 
№ 1163/6-дз, Кролевця А.В. від 03.09.2015 № 1168/6-дз, Рибкіна В.М. 
від 04.09.2015 № 1176/6-дз, 1177/6-дз, Ковальчука О.М. від 07.09.2015 
№ 1185/6-дз, 1186/6-дз, від 10.09.2015 № 1198/6-дз, від 11.09.2015 
№ 1205/6-дз, від 14.09.2015 № 1208/6-дз, 1209/6-дз, Ізрайлова О.Д. 
від 07.09.2015 № 1187/6-дз, від 11.09.2015 № 1204/6-дз, Шамшур О.З. 
від 07.09.2015 № 1190/6-дз, Мамедова В.З.о. від 08.09.2015 № 1193/6-дз, 
від 14.09.2015 № 1213/6-дз, 1214/6-дз, 1215/6-дз, Андреєвої Л.М. 
від 08.09.2015 № 1194/6-дз, від 17.09.2015 № 1242/6-дз, Калкіної Л.І. 
від 09.09.2015 № 1195/6-дз, від 22.09.2015 № 1290/6-дз, Мєдвєдя В.В. 
від 10.09.2015 № 1199/6-дз, Левченка А.Я. від 11.09.2015 № 1201/6-дз, 
від 21.09.2015 № 1286/6-дз, Марковського І.І. від 11.09.2015 № 1202/6-дз, 
від 14.09.2015 № 1210/6-дз, від 21.09.2015 № 1256/6-дз, Тетерева Є.Д. 
від 14.09.2015 № 1212/6-дз, Голофаєва І.В. від 16.09.2015 № 1226/6-дз, 



2 

1227/6-дз, 1228/6-дз, від 22.09.2015 № 1289/6-дз, Дзюби Н.Є. від 17.09.2015 
№ 1233/6-дз, Фомуляєва А.М. від 17.09.2015 № 1234/6-дз, від 22.09.2015 
№ 1287/6-дз, Новікової В.В. від 17.09.2015 № 1244/6-дз, від 21.09.2015 
№ 1271/6-дз, 1272/6-дз, 1273/6-дз, 1274/6-дз, 1275/6-дз, 1276/6-дз, 
1277/6-дз, 1278/6-дз, 1279/6-дз, 1280/6-дз, 1281/6-дз, 1282/6-дз, 1283/6-дз, 
1285/6-дз, Захарченко Л.Б. від 18.09.2015 № 1255/6-дз, Шамардіна О.С. 
від 21.09.2015 № 1262/6-дз, 1263/6-дз, 1264/6-дз, 1265/6-дз, 1266/6-дз, 
Полонського І.О. від 21.09.2015 № 1268/6-дз, 1269/6-дз, 1270/6-дз, 
Садового М.І. від 22.09.2015 № 1300/6-дз та сімдесят сім колективних 
депутатських запитів депутатів міської ради від 20.08.2015 № 1138/6-дз-к, 
1139/6-дз-к, 1142/6-дз-к від 31.08.2015 № 1154/6-дз-к, 1155/6-дз-к, 
1156/6-дз-к, 1157/6-дз-к, 1158/6-дз-к, 1159/6-дз-к, 1160/6-дз-к, 
від 01.09.2015 1161/6-дз-к, від 02.09.2015 № 1164/6-дз-к, 1166/6-дз-к, 
1167/6-дз-к, від 03.09.2015 № 1170/6-дз-к, від 04.09.2015 № 1171/6-дз-к, 
№ 1172/6-дз-к, № 1173/6-дз-к, № 1178/6-дз-к, 1179/6-дз-к, 1180/6-дз-к, 
1181/6-дз-к, 1182/6-дз-к, від 07.09.2015 № 1183/6-дз-к, 1184/6-дз-к, 
№ 1188/6-дз-к, 1189/6-дз-к, від 09.09.2015 № 1196/6-дз-к, від 10.09.2015 
№ 1197/6-дз-к, від 11.09.2015 № 1200/6-дз-к, від 11.09.2015 № 1203/6-дз-к, 
від 14.09.2015 № 1206/6-дз-к, 1207/6-дз-к, 1211/6-дз-к, від 15.09.2015 
№ 1218/6-дз-к, 1219/6-дз-к, 1220/6-дз-к, 1221/6-дз-к, 1222/6-дз-к, 
1223/6-дз-к, 1224/6-дз-к, 1225/6-дз-к, від 16.09.2015 1230/6-дз-к, 
1231/6-дз-к, від 17.09.2015 № 1232/6-дз-к, 1236/6-дз-к, 1237/6-дз-к, 
1238/6-дз-к, 1239/6-дз-к, 1240/6-дз-к, 1241/6-дз-к, від 18.09.2015 
№ 1247/6-дз-к, 1248/6-дз-к, 1249/6-дз-к, 1250/6-дз-к, 1251/6-дз-к, 
1252/6-дз-к, 1253/6-дз-к, від 21.09.2015 № 1257/6-дз-к, 
1258/6-дз-к, 1259/6-дз-к, 1260/6-дз-к, 1261/6-дз-к, 1267/6-дз-к, 1284/6-дз-к, 
від 22.09.2015 № 1288/6-дз-к, 1291/6-дз-к, 1292/6-дз-к, 1293/6-дз-к, 
1294/6-дз-к, 1295/6-дз-к, 1296/6-дз-к, 1297/6-дз-к, 1298/6-дз-к, 1299/6-дз-к, 
1303/6-дз-к, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради 
Розгачова Р.О., Тарасенко О.І., Голуба Д.В., Дриги В.В., Михальонка С.А., 
Залещик Л.В., Кролевця А.В., Ізрайлова О.Д., Шамшура О.З., 
Мамедова В.З.о., Андреєвої Л.М., Калкіної Л.І., Мєдвєдя В.В., 
Левченка А.Я., Марковського І.І., Рибкіна В.М., Ковальчука О.М., 
Тетерева Є.Д., Голофаєва І.В., Дзюби Н.Є., Фомуляєва А.М., 
Новікової В.В., Захарченко Л.Б., Шамардіна О.С., Полонського І.О., 
Садового М.І.,  та сімдесят шість колективних депутатських запитів 
депутатів міської ради з питань надання матеріальної допомоги 
громадянам міста (додаються). 
 



3 

 2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам 
і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Колодяжного С.О. 
 
 
 
Секретар міської ради                                              І.Марковський 


